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1. 2. 

3. 

4. 

5. 

1. LEONARD STROYNOWSKI (1858 - 1935 ) 

Czytająca 

olej, płótno; 100x150 cm 

Kat. 10445; kradzież, 2014 

2. KARL WAHLER (1863-1931) 

Kąpiące się nimfy, koniec XIX w. 

olej, płótno; 100x200 cm 

Kat. 11064 

3. AUTOR NIEZNANY 

Pejzaż 

olej, płótno 

Kat. 11049 

4. ALFONS KONRAD KARPIŃSKI (1875-1961) 

Akt, ok. 1920 r. 

olej, płótno; 60x120 cm 

Kat. 11047 

5. AUTOR NIEZNANY 

Pejzaż 

olej, płótno 

Kat. 10498 
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10. ZYGMUNT GROCHOLSKI (ZYGRO) 

Bitwa pod Grunwaldem, 1972 r. (?) 

papier; 50x31 cm   Kat. 10892 

11. ZYGMUNT GROCHOLSKI (ZYGRO) 

Abstrakcja 

papier   Kat. 10887 

12. ZYGMUNT GROCHOLSKI (ZYGRO) 

Widok Londynu 

papier; 46,5x75 cm   Kat. 10916 

13. ZYGMUNT GROCHOLSKI (ZYGRO) 

Widok Wrocławia,  1972r. (?) 

papier   Kat. 10911 

6. ZYGMUNT GROCHOLSKI (ZYGRO) 

Wnętrze kościoła 

pergamin, technika mieszana;  65x42,5 cm   Kat. 10890 

7. ZYGMUNT GROCHOLSKI (ZYGRO) 

Wnętrze kościoła 

papier, ołówek; 65,5x50,5 cm   Kat. 10891 

8. ZYGMUNT GROCHOLSKI (ZYGRO) 

Postacie ujęte abstrakcyjnie 

papier; 48x65 cm   Kat. 10899 

9. ZYGMUNT GROCHOLSKI (ZYGRO) 

Grafika, 1969 

papier; 69,5x48 cm   Kat. 10872 

6. 7. 8. 9. 

10. 11. 

12. 13. 
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14. AUTOR NIEZNANY 

Portret trumienny nieznanego szlachcica, 1685–1700 r. 

 lub koniec XVII w. 

olej, blacha cynowa; 40x57 cm 

Kat. 11056 

15. AUTOR NIEZNANY 

Portret trumienny , ok. 1701–1715 r. lub pocz. XVII w. 

olej, blacha; 60x50 cm 

Kat. 10948 

16. AUTOR NIEZNANY 

Pejzaż z cyprysami, XIX /XX w. 

olej, płótno; 51,5x72 cm 

Kat. 10491 

17. AUTOR NIEZNANY 

Święta Maria Magdalena, 2 poł. XIX w. 

olej, płótno; 80x62 cm 

Kat. 11052 

18. AUTOR NIEZNANY 

Pożegnanie Tobiasza, ok. 1650 r. 

olej, płótno; 123x154 cm 

Kat. 11027 

 

14. 15. 

16. 

17. 

18. 
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19. AUTOR NIEZNANY 

Św. Anna nauczająca Marię, XVIII w. 

olej 

Kat. 10945 

20. AUTOR NIEZNANY 

Maria z Dzieciątkiem, 2 poł. XIX w. 

olej , płótno, 51x37 cm 

Kat. 10999 

21. AUTOR NIEZNANY 

Chrystus Pantokrator, Ikona, Rosja , 2 poł. XIX w. 

tempera, deska, blacha mosiężna, srebrzenie; 13,5x11 cm 

Kat. 11002 

22. AUTOR NIEZNANY 

Święci Symeon i Anna, Ikona, Rosja , 2 poł. XIX w. 

tempera, deska; 11x3,5 cm 

Kat. 11000 

23. AUTOR NIEZNANY 

Św. Mitrofan Woroneżski, Ikona, Rosja, XIX w. 

tempera, deska, blacha srebrna; 6,6x5,4 cm 

Kat. 11001 

24. AUTOR NIEZNANY 

Ołtarzyk św. Mikołaja Cudotwórcy, Ikona, 2 poł. XIX w. 

olej, deska; 40x35 cm 

Kat. 10947 

19. 20. 

21. 22. 

23. 

24. 
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25. AUTOR NIEZNANY 

Św. Wawrzyniec, 1806 r. 

olej, płótno;  78x60 cm 

Kat. 10966 

26. AUTOR NIEZNANY 

Św. Eliasz, XVIII w. 

olej, płótno; ok. 160x100 cm 

Kat. 10991 

27. AUTOR NIEZNANY 

Narodzenie Chrystusa i Ofiarowanie w świątyni, 

koniec XVIII w. 

tempera, deska; 53x43 cm 

Kat. 10962 

28 AUTOR NIEZNANY 

Upadek Chrystusa i Ukrzyżowanie, koniec XVIII w. 

tempera, deska; 53x43 cm 

Kat. 10963 

25. 

26. 

27. 

28. 
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29. AUTOR NIEZNANY 

Św. Wawrzyniec, 2 poł. XVIII w. 

drewno; wys. 176 cm 

Kat. 10964 

30. AUTOR NIEZNANY 

Św. Jan Nepomucen; XVIII w. 

drewno polichromowane; wys. 101 cm 

Kat. 11059 

31. AUTOR NIEZNANY 

Święty diakon, XVIII w. 

drewno polichromowane; wys. 100 cm 

Kat. 11058 

32. AUTOR NIEZNANY 

Zakonnik, 2 poł. XVIII w. 

drewno polichromowane; wys. 100 cm 

Kat. 10965 

29. 

30. 

31. 32. 
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33. AUTOR NIEZNANY 

Św. Jan Nepomucen, 1880 r. 

drewno polichromowane, wys. 160 cm 

Kat. 11066 

34. AUTOR NIEZNANY 

Św. Michał Archanioł,  XVI/XVII w. 

drewno polichromowane;  wys. 95 cm 

Kat. 11057 

 

35. WARSZTAT POMORSKI 

Figura świętego, 2 poł. XVII w. 

drewno; wys. 52 cm 

Kat. 11024 

36. WARSZTAT POMORSKI 

Chrystus, 1.poł. XVIII w. 

drewno; wys. 58 cm 

Kat. 11020 

 

33. 

34. 

35. 

36. 
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37. AUTOR NIEZNANY 

Chrystus na krzyżu ( Krucyfiks ),  ok.1750 r. 

drewno; wys.60 cm 

Kat. 10968 

38. AUTOR NIEZNANY 

Chrystus na krzyżu ( Krucyfiks ),  XIX/XX w. 

drewno  

Kat. 10989 

39. AUTOR NIEZNANY 

Kogut, 1912-1935 r. 

blacha ocynkowana; 100x100 cm 

Kat. 11068 

 

37. 38. 

39. 
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40. LEON BURYŁO 

Matka Boska Bolesna, lata 60. XX w. 

drewno   Kat. 11028 

41. LEON BURYŁO 

Św. Jan Ewangelista, lata 60. XX w. 

drewno   Kat. 11029 

42., 43., 44., 45.  HEINRICH BERNHARD HATTENKERELL 

Św. Marek Ewangelista, Św. Jan Ewangelista (?), 

Św. Mateusz Ewangelista, Św. Łukasz Ewangelista 

1704 r. 

drewno polichromowane; wys. 57 cm  Kat. 11030 do 11033 

46. AUTOR NIEZNANY 

Ewangelista, ok. 1520 r. 

drewno polichromowane; wys. 44 cm   Kat. 11034 

 

40. 41. 42. 

43. 44. 45. 

46. 
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47. KRZYŻ OŁTARZOWY 

2 poł. XIX w. 

mosiądz posrebrzany;  wys. 89 cm 

Kat. 11008 

48. KRUCYFIKS 

Rosja, 2 poł XIX w. 

brąz, odlew;  wys. 35 cm 

Kat. 11007 

49. KRZYŻ PROCESYJNY 

2 poł. XVIII w. 

drewno 

Kat. 11054 

 

50. PACYFIKAŁ 

XVII/XVIII w. 

srebro, złocenie; wys. 35 cm 

Kat. 10993 

51. MONSTRANCJA 

2 poł. XIX w. 

mosiądz, odlew; wys. 54 cm 

Kat. 11004 

52. MONSTRANCJA 

koniec XIX w. 

metal srebrzony; wys. 66 cm 

Kat. 11012 

 

47. 48. 49. 

50. 51. 

52. 
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53. KIELICH MSZALNY 

XVIII w. 

srebro  złocone; wys. 25 cm 

Kat. 10949 

54. KIELICH MSZALNY 

XVIII w. 

srebro  złocone; wys. 20 cm 

Kat. 11053 

55. DZBAN 

Bracia Hempel; pocz. XX w. 

szkło kryształowe, srebro; wys. 31,5 cm 

Kat. 10943 

 

56. LICHTARZ 

lata 30. XX w. 

mosiądz, odlew; wys. 56 cm 

Kat. 11017 

57. LICHTARZE (2 szt.) 

Pomorze, ok. 1850 r. 

mosiądz, odlew; wys. 58 cm 

Kat. 11019 

58. LICHTARZ 

lata 30. XX w. 

mosiądz, odlew; wys. 40 cm 

Kat. 11018 

4. ZOFIA STRYJEŃSKA 

53. 54. 55. 

56. 57. 58. 
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59. LICHTARZE (4 szt.) 

1 poł. XIX w. 

żelazo, odlew;  

wys. 72 cm (2 szt.), wys. 52 cm (2 szt.) 

Kat. 10969 

60. LICHTARZE (4 szt.) 

2 poł. XVIII w. 

cyna, odlew;  

wys. 78 cm (2 szt.), wys. 59 cm (2 szt.) 

Kat. 10971 

61. LICHTARZE (2 szt.) 

1 poł. XIX w. 

cyna , odlew; wys. 58 cm 

Kat. 10974 

 

62. LICHTARZE (2 szt. z 3) 

1885-1900 

mosiądz; wys. 60 cm 

Kat. 11009 

63. LICHTARZ 

1797 r. 

cyna, odlew; wys. 66 cm 

Kat. 11010 

64. LICHTARZ (2 szt.) 

XIX w. 

mosiądz; wys. 50 cm 

Kat. 11060 

59. 60. 61. 

62. 63. 64. 
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65. LICHTARZ 

ok.  1776 r. 

cyna; wys. 68 cm 

Kat. 10972 

66. LICHTARZ 

ok.  1739 r. 

cyna; wys. 57 cm 

Kat. 10973 

67. PUSZKA NA KOMUNIKANTY 

Weimmer Asman,  1 ćw.  XVII w. 

srebro, złocenie, odlew 

Kat. 11067 

68a. ,68b. KORONY ŚLUBNE 

2 poł. XX w. 

blacha mosiężna; wys. 24 cm 

Kat. 11005 

 

69. PUZDERKO TOALETOWE 

Francja, Sarrguemines, XIX w. 

fajans, szkliwo; 5,3x9x22 cm 

Kat. 10865 

70. KINKIET 

1899 r. 

stop miedzi, odlew, srebrzenie; 

wys. 63 cm 

Kat. 10938 

71. CUKIERNICA 

XX w. 

metal posrebrzany, szkło;  

wys. 15 cm 

Kat. 11039 

65. 66. 67. 

68a. 

68b. 

69. 

70. 

71. 
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72. BALUSTRADA BALKONOWA 

ok. 1730 r. 

metal, technika kowalska 

Kat. 10866 

73. NACZYNIE NA WODĘ ŚWIĘCONĄ 

ok. 1900 r. 

mosiądz; wys. 27 cm 

Kat. 11011 

72. 73. 

74. 

75a. 

75b. 

74. NACZYNIE NA WODĘ z „małego poświęcenia” 

Rosja, 2 poł. XIX w. 

miedź chromowana, odlew mosiężny; wys. 18 cm 

Kat. 11006 

75a., 75b. ŻETON WARSZAWSKIEGO TOWARZYSTWA CYKLISTÓW 

Warsztat grawerski Jana Knedlera, ok. 1908 r. 

brąz, srebrzenie 

Kat. 10939 
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76. OBRAMIENIE EPITAFIUM 

HILDEBRANDÓW ZE SKWIERZYNY 

ok. 1742 r. 

drewno; 176x140 cm 

Kat. 10869 

77. EPITAFIUM 

ok. 1750 

drewno, olej; 234x272 cm 

Kat. 11021 

78. RAMA OBRAZU 

Warsztat pomorski, 2 poł. XVIII w. 

drewno, złocenia; 100x91 cm 

Kat. 11025 
76. 

77. 

78. 
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79. ORNAT BIAŁY 

2 poł. XIX w. 

tkanina, jedwab, haft; 100x60 cm 

Kat. 10976 

80. ORNAT CZERWONY 

XVIII w. 

atłas, adamaszek, haft; 105x60 cm 

Kat. 10977 

4. ZOFIA STRYJEŃSKA 

81. ORNAT ZŁOTY 

ok. 1900 r. 

tkanina, jedwab, haft; 90x66 cm 

Kat. 10952 

82. ORNAT ZŁOTY 

XVIII w. 

jedwab; wys. 110 cm 

Kat. 10952 

4. ZOFIA STRYJEŃSKA 

79. 80. 

81. 82. 
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83. KAPA ZIELONA 

XVIII w. 

jedwab 

Kat. 10957 

84. ORNAT CZARNY 

XVIII w. 

aksamit, haft 

Kat. 10997 

85. ORNAT ZIELONY 

XIX w. 

jedwab, haft; wys. 103 cm 

Kat. 11063 

 

83. 

84. 

85. 
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86. ORNAT CZERWONY 

XVIII w. 

Aksamit; wys. 103 cm 

Kat. 10996 

87. ORNAT RÓŻOWY 

XVIII w. 

brokat; wys. 110 cm 

Kat. 10953 

88. KAPA CZERWONA 

XVIII w. 

jedwab, haft; wys. 125 cm 

Kat. 10998 

 

86. 

87. 

88. 


